5
2

П Р О Т О К О Л
2-го заседания общественного совета МО Куркинский район
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры
                                                                                                      12.01.2024 г.
                                                                           Время проведения: 13.00
                                                          Место проведения: зал заседаний

                                                                                         Администрации МО Куркинский район
           Установленный Положением об общественном совете муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры состав – 6 членов.
Присутствовали - 6 членов:
1. Ануреева Татьяна Николаевна – член общественной организации инвалидов ООО «Надежда», член общественного совета МО Куркинский район;
2. Баранова Алла Ивановна – общественный помощник уполномоченного по правам человека в Тульской области МО Куркинский район, член общественного совета МО Куркинский район;
3. Горбунова Татьяна Владимировна – пенсионер, член общественного совета МО Куркинский район;

4. Дудин Алексей Сергеевич – настоятель Храма Иоанна Богослова п. Куркино, член общественного совета МО Куркинский район;

5. Лысенкова Татьяна Викторовна – индивидуальный предприниматель, председатель общественного совета МО Куркинский район;

6. Хименес Лариса Львовна – исполнительный секретарь местного отделения Партии «Единая Россия» Куркинского района, секретарь общественного совета МО Куркинский район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
       1. Об утверждении перечня организаций сферы культуры, в отношении которых в 2024 году проводится независимая оценка качества условий оказания услуг.
Общественный совет муниципального образования Куркинский район

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры решил:
По первому вопросу:
Заслушав информацию Сухарниковой Ирины Николаевны, начальника отдела культуры Администрации МО Куркинский район,

принять решение общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры
«Об утверждении перечня организаций сферы культуры, в отношении которых в 2024 году проводится независимая оценка качества условий оказания услуг».

 Голосовали: единогласно (решение прилагается).

Председатель
общественного совета МО Куркинский район

по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг муниципальными

организациями сферы культуры                            ________________     Л.Л. Хименес
Секретарь

общественного совета МО Куркинский район

по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг муниципальными

организациями сферы культуры                             ________________   Т.В. Горбунова